Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

TERÇA - FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2020

Edição 1758
03 páginas

2 TERÇA - FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2020 - EDIÇÃO 1758ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZADO PELA LEI 1.431 DE 06/04/2005 E
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

ENDEREÇO ELETRÔNICO DE VEICULAÇÃO: https://www.prudentopolis.
pr.gov.br/diario-oficial/

E-MAIL: diariooficial@prudentopolis.pr.gov.br - FONE: 42 3446 8000

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO:  Secretário Municipal de Administração

TRIAGEM EDITORIAL: Lidiane Kozak

RESPONSABILIDADE TÉCNICA: Rodrigo Augusto G. Salante - DRT Nº 1353/
PR

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Gerente do Departamento Muni-
cipal de TI

Edifício da Prefeitura Municipal
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP: 84400-000

EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO:
PREFEITO MUNICIPAL: Adelmo Luiz Klosowski
VICE - PREFEITO MUNICIPAL: Osnei Stadler
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO: Alex Fabiano
Garcia
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA: Dayanne Louise do Prado
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Beatriz Aparecida
Klosowski
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA: Nadir Vozivoda
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Jane Aparecida de Souza
Grande
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO: Adriano Car-
dozo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENVOLVI-
MENTO ECONÔMICO:  Meron Elizio Ternouski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS: João Carlos Bini
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO: Cristiane Guimarães Boiko Ros-
setim
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS: Humberto
José Sanches
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Luiz Felipe Daciuk
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA:
Luiz Carlos de Almeida
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE: Luiz Carlos Mendes Ferreira Júnior
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL: Alex Fabiano Garcia
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO: Ariel Alex dos Santos

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-8600 - Caixa Postal: 91
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
VEREADOR: Jaison Kuhn - Presidente
VEREADOR: Lademiro Budnik - Vice-Presidente
VEREADOR: Iroslau Woruby - 1º Secretário
VEREADOR: José Pereira Neto - 2º Secretário
VEREADORA: Soraia Valeria Bubniak
VEREADORA: Carina Gasparim Rampi
VEREADOR: Luciano Marcos Antonio
VEREADOR: Anderson Alexandre Lemos
VEREADOR: Marcos Roberto Lachovicz
VEREADOR: Audio Charachouski
VEREADOR: Osmário Batista
VEREADOR: Adão Kostecki Primo
VEREADOR: Ivo Proczikevicz

EXPEDIENTE
1º Termo de Aditamento ao Contrato sob nº 151/2019

Partes: Município de Prudentópolis e Alug Van Ltda ME

Pregão Presencial nº 058//2019

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA
Prorroga-se o prazo de vigência até 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA– DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

Prudentópolis, 20 de dezembro de 2019.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

LICITAÇÕES

Ata de R. P. 001/2020

Pregão Eletrônico 151/2019

Objeto

Registro de Preços para aquisição de cestas básicas que

serão destinados aos usuários da Secretaria Municipal de

Assistência Social atendidos pelo CRAS e CREAS.

Contratada
P2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS

EIRELI

Valor
R$ 297.120,00 (Duzentos e Noventa e Sete Mil, Cento e

Vinte Reais).

Fiscal

A fiscalização da presente Ata de RP ficará a cargo do

servidor Teodozio Stoski e o fiscal substituto Hellan

Henrique Marostica.

Gestor
A gestora da presente ata será a Secretária Municipal de

Assistência Social, Beatriz Aparecida Klosowski.

Data Prudentópolis, 07 de janeiro de 2019.

Prazo de Vigência
O prazo de vigência do presente Registro de Preços será

após a homologação será de 12 (doze) meses.

Ata de R. P. 003/2020

Pregão Eletrônico 153/2019

Objeto

Registro de Preços para aquisição de jogos de adesivos

devidamente instalados a serem utilizados nos veículos e

maquinas pertencentes ao município de Prudentópolis.

Contratada ROGER ANDRÉ BRAUN ME

Valor R$ 4.950,00 (Quatro Mil, Novecentos e Cinquenta Reais)

Fiscal
A fiscalização da presente Ata de RP ficará a cargo do

servidor Allan Palmer de Moraes.

Gestor
O Gestor da presente ata será o Secretário Municipal de

Administração, Alex Fabiano Garcia.

Data Prudentópolis, 08 de janeiro de 2020.

Prazo de Vigência
O prazo de vigência do presente Registro de Preços será

após a homologação será de 12 (doze) meses.

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2020-01-14T15:54:23-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134